
Konin, 06.12.2023 r. 

ZDP.ZZ.3302.18.2023 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie informuje, że 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

Wykonanie bezpiecznych przejść dla pieszych w ciągu dróg powiatowych: 3240P 
w m. Stare Miasto, 3197P w m. Boguszyce, 3096P w m. Rzgów, 3229P w m. Golina, 

3240P w m. Grodziec  

w Części 1 

jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 4, złożoną przez:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wierzbinku  

Wierzbinek 65,  

62-619 Sadlno 

z ceną 71.108,76 zł brutto i wydłużeniem okresu gwarancji o 3 lata (łącznie 5 lat gwarancji). 

Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 

ofertową 60,00 pkt., za wydłużenie okresu gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie oferta otrzymała - 

100,00 pkt. 

Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 

w  przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 

a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Natomiast pozostałe niepodlegające odrzuceniu oferty otrzymały następującą ilość punktów: 

Oferta nr 1 złożona przez KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin 

otrzymała: za cenę ofertową – 49,82 pkt., za wydłużenie okresu gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie 

oferta otrzymała – 89,82 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała 3 

kolejną liczbę punktów spośród złożonych ofert w przyjętych w postępowaniu kryteriach. 

Oferta nr 2 złożona przez DUCTUS Sp. z o.o. ul. Chodkiewicza 3, 63-400 Ostrów Wielkopolski  

otrzymała: za cenę ofertową – 59,90 pkt., za wydłużenie okresu gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie 

oferta otrzymała – 99,90 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała 2 

kolejną liczbę punktów spośród złożonych ofert w przyjętych w postępowaniu kryteriach. 

Oferta nr 3 złożona przez TIOMAN GROUP Sp. z o.o. Ostaszewo 57 E, 87-148 Łysomice 

otrzymała: za cenę ofertową – 45,28 pkt., za wydłużenie okresu gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie 

oferta otrzymała – 85,28 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała 4 

kolejną liczbę punktów spośród złożonych ofert w przyjętych w postępowaniu kryteriach.  

 

w Części 2 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 2, złożoną przez:  

DUCTUS Sp. z o.o.  

ul. Chodkiewicza 3,  

63-400 Ostrów Wielkopolski  

z ceną 70.790,36 zł brutto i wydłużeniem okresu gwarancji o 3 lata (łącznie 5 lat gwarancji). 



Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 

ofertową 60,00 pkt., za wydłużenie okresu gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie oferta otrzymała - 

100,00 pkt. 

Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 

w  przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 

a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Natomiast pozostałe niepodlegające odrzuceniu oferty otrzymały następującą ilość punktów: 

Oferta nr 1 złożona przez KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin 

otrzymała: za cenę ofertową – 46,94 pkt., za wydłużenie okresu gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie 

oferta otrzymała – 86,94 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała 3 

kolejną liczbę punktów spośród złożonych ofert w przyjętych w postępowaniu kryteriach. 

Oferta nr 3 złożona przez TIOMAN GROUP Sp. z o.o. Ostaszewo 57 E, 87-148 Łysomice 

otrzymała: za cenę ofertową – 46,39 pkt., za wydłużenie okresu gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie 

oferta otrzymała – 86,39 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała 4 

kolejną liczbę punktów spośród złożonych ofert w przyjętych w postępowaniu kryteriach.  

Oferta nr 4 złożona przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wierzbinku, 

Wierzbinek 65, 62-619 Sadlno otrzymała: za cenę ofertową – 57,94 pkt., za wydłużenie okresu 

gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie oferta otrzymała – 97,94 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom 

Zamawiającego, otrzymała 2 kolejną liczbę punktów spośród złożonych ofert w przyjętych 

w postępowaniu kryteriach. 

w Części 3 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 2, złożoną przez:  

DUCTUS Sp. z o.o.  

ul. Chodkiewicza 3,  

63-400 Ostrów Wielkopolski  

z ceną 69.304,89 zł brutto i wydłużeniem okresu gwarancji o 3 lata (łącznie 5 lat gwarancji). 

Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 

ofertową 60,00 pkt., za wydłużenie okresu gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie oferta otrzymała - 

100,00 pkt. 

Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 

w  przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 

a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Natomiast pozostałe niepodlegające odrzuceniu oferty otrzymały następującą ilość punktów: 

Oferta nr 1 złożona przez KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin 

otrzymała: za cenę ofertową – 48,53 pkt., za wydłużenie okresu gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie 

oferta otrzymała – 88,53 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała 2 

kolejną liczbę punktów spośród złożonych ofert w przyjętych w postępowaniu kryteriach. 

Oferta nr 3 złożona przez TIOMAN GROUP Sp. z o.o. Ostaszewo 57 E, 87-148 Łysomice 

otrzymała: za cenę ofertową – 43,44 pkt., za wydłużenie okresu gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie 

oferta otrzymała – 83,44 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała 3 

kolejną liczbę punktów spośród złożonych ofert w przyjętych w postępowaniu kryteriach.  

Oferta nr 4 złożona przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wierzbinku, 

Wierzbinek 65, 62-619 Sadlno otrzymała: za cenę ofertową – 42,75 pkt., za wydłużenie okresu 

gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie oferta otrzymała – 82,75 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom 



Zamawiającego, otrzymała 4 kolejną liczbę punktów spośród złożonych ofert w przyjętych 

w postępowaniu kryteriach. 

w Części 5 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 2, złożoną przez:  

DUCTUS Sp. z o.o.  

ul. Chodkiewicza 3,  

63-400 Ostrów Wielkopolski  

z ceną 65.414,65 zł brutto i wydłużeniem okresu gwarancji o 3 lata (łącznie 5 lat gwarancji). 

Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 

ofertową 60,00 pkt., za wydłużenie okresu gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie oferta otrzymała - 

100,00 pkt. 

Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 

w  przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 

a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Natomiast pozostałe niepodlegające odrzuceniu oferty otrzymały następującą ilość punktów: 

Oferta nr 1 złożona przez KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin 

otrzymała: za cenę ofertową – 47,39 pkt., za wydłużenie okresu gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie 

oferta otrzymała – 87,39 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała 3 

kolejną liczbę punktów spośród złożonych ofert w przyjętych w postępowaniu kryteriach. 

Oferta nr 3 złożona przez TIOMAN GROUP Sp. z o.o. Ostaszewo 57 E, 87-148 Łysomice 

otrzymała: za cenę ofertową – 44,96 pkt., za wydłużenie okresu gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie 

oferta otrzymała – 88,96 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała 4 

kolejną liczbę punktów spośród złożonych ofert w przyjętych w postępowaniu kryteriach.  

Oferta nr 4 złożona przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wierzbinku, 

Wierzbinek 65, 62-619 Sadlno otrzymała: za cenę ofertową – 96,18 pkt., za wydłużenie okresu 

gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie oferta otrzymała – 96,18 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom 

Zamawiającego, otrzymała 2 kolejną liczbę punktów spośród złożonych ofert w przyjętych 

w postępowaniu kryteriach. 

Zatwierdziła 

(-) Sylwia Cichocka 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  

w Koninie 

 


